



### پیامبر گرامی اسلام (ص):

## هر شهری، سرزمین خدا و هر بنده‌ای، بنده خداست، پس هر جا خوبی به تو رسید، همان جا اقامت کن.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۱۰

## درد مسابقات فوتسال؛ شبکه بهداشت و درمان کازرون علوم پزشکی فارس را مغلوب خود کرد



خبرنگار و عکاس/ علیرضا گلچین: از سری مسابقات لیگ

فوتسال کارکنان دانشگاه علوم پزشکی فارس و از هفته دوم این رقابت‌ها تیم‌های شبکه بهداشت و درمان کازرون و تیم بیمارستان نمازی که در سالن شهدای کوی علیا کازرون برگزار شد، بازی با نتیجه ۴ بر ۲ به سود تیم شبکه بهداشت کازرون به پایان رسید.

**برگزاری دوره مربی‌گری درجه ۳ آمادگی جسمانی بانوان در کازرون**

کلاس مربی‌گری درجه ۳ آمادگی جسمانی بانوان به مدت ۵ روز را در سالن اجتماعی برگزار کرد.

این دوره توسط مدرس اعزامی از فدراسیون به‌صورت تئوری و عملی برگزار شد و ۲۵ داوطلب در آن حضور داشتند. پس از ۵ روز آموزش از تمام داوطلبان آزمون تئوری و عملی گرفته شد.

مدرس دوره صدی سیواش پور و مدیر دوره نیز زینب سبزووده بودند.

## پیروزی تیم والیبال امید کازرون در مسابقات گناوه



تیم والیبال امید بانوان کازرون در مسابقات گناوه اول شد.

**خبرنگار و عکاس/ علیرضا گلچین:** یک دوره مسابقات والیبال بانوان با حضور تیم‌های امید کازرون، پیشکوتان، منتخب و امید گناوه و دیلم به مناسبت هفته تربیت‌بدنی در شهر گناوه برگزار شد.

در پایان مسابقات تیم امید کازرون اول و تیم‌های پیشکوتان گناوه و دیلم تربیت دوم و سوم شدند.

## دونده شیرازی در بازی‌های پارا آسیایی طلایی شد



کاروان ورزشی ایران در نخستین دوره این بازی‌ها که در سال ۲۰۱۰ در گوانزو چین و با حضور چهار هزار ورزشکار از ۴۱ کشور آسیایی در ۱۹ رشته برگزار شد، با کسب ۸۰ مدال (۲۷ طلا، ۲۴ نقره و ۲۹ برنز) به مقام چهارم رسید.

ورزشی (وزنه‌برداری) ۱۴ ورزشکار اعزامی از استان فارس هستند و محسن عزیزنژاد هم از این استان به‌عنوان مربی دوومیدانی حضور دارد.

سامان بلاغی، ندا فراستی، سمیه کهزادپور، ناهید کریمی، ساره جوانمردی، سمیرا ارم، علیرضا فرح و محمد الوان پور از جمله ورزشکاران استان فارس در بازی‌های جاکارتا هستند که شانس کسب مدال در این رقابت‌ها را دارند.

ساره جوانمردی، پرچمدار کاروان ایران در آیین افتتاحیه بازی‌های پارا آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا بود و سمیرا ارم هم دیگر بانوی تیرانداز شیرازی، پرچمدار مراسم اختتامیه این بازی‌ها است.

سامان بلاغی، سمیه کهزادپور، ندا فراستی، ساره جوانمردی و بهرام سلیمانی ورزشکارانی هستند که در دومین دوره این بازی‌ها که در سال ۲۰۱۴ در اینچئون کره جنوبی برگزار شد، حضور داشتند.

ساره جوانمردی در این دوره (۲۰۱۴) در تیراندازی ۲ نشان طلا گرفت و سمیه کهزادپور، ندا فراستی و سامان بلاغی هم در بسکتبال با ویلچر نشان برنز را از آن خود کردند و بهرام سلیمانی هم در رشته دوچرخه‌سواری چهارم شد.

همچنین فوتبالیست‌های فارسی در دوره گذشته (دومین دوره) چهار مدال طلا کسب کردند که در سومین دوره، رشته فوتبال هفت و پنج نفره از بازی‌های پارا آسیایی جاکارتا، حذف شده است.

کاروان ۲۰ نفره اعزامی از استان فارس در مسابقات پارا آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون کره جنوبی، با کسب هشت مدال طلا، یک نقره و سه برنز، کارنامه درخشانی از خود به‌جای گذاشتند.

## اجرای طرح «یک روز پیاده از خانه تا مدرسه» در جهرم

مسئولین به شیوه نمادین به پیاده‌روی از مسیر پارک کوهسار تا مدرسه پرداختند.

همچنین در آغاز این همایش برنامه‌های شاد و متنوع ورزشی توسط برخی از این دانش‌آموزان برای شادابی و نشاط هر چه بیشتر این برنامه به اجرا درآمد.

که با همکاری اداره ورزش و جوانان، مدیریت آموزش و پرورش و معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهرستان جهرم با شعار «حرکت بدنی = شادی» و سلامتی اجرا شد، ۲۰۰ تن از دانش‌آموزان دختر مقطع ابتدایی شهرستان جهرم با همراهی

## یک ایرانی در فهرست ۶۰ بازیکن خوش‌آیند فوتبال قرار گرفت



است. گل او مقابل گینه استقلال در فهرست نسل جدید بازیکنان با استعداد فوتبال دنیا قرار گرفت.

به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، نشریه گاردین انگلیس الیهار صیادمش، مهاجم جوان تیم فوتبال استقلال که عضو تیم زیر ۱۷ ساله‌های ایران نیز است را جزو ۶۰ بازیکن مستعدی می‌داند که پتانسیل پیوستن به بازیکنان موفق دنیای فوتبال را دارند.

این تیم به میدان رفته است. صیادمش تنها بازیکنی نیست که گاردین زیر ۱۷ ساله‌ها که ایران توانست به جمع ۸ تیم برتر رقابت‌ها راه پیدا کند نشان داد که از چه توانایی‌های برخوردار است.

## واحد

## در شیراز رخ داد؛ آسیب‌دیدگی دست پسر بچه ۲ ساله در چرخ‌گوش خانگی

چرخ‌گوش فروری. آتش‌نشانی و نجاتگران آتش‌نشانی، بی‌درنگ کودک مصدوم را درحالی که دستش همچنان در گلوبی چرخ‌گوش گیر کرده بود، با همکاری والدین این پسر بچه در داخل آمبولانس اورژانس قرار داده و به بیمارستان نمازی منتقل کردند.

آتش‌نشانی در اتاق عمل در حضور کادر درمانی بیمارستان به‌وسیله دستگاه فرز، گلوبی چرخ‌گوش را بریدند و سپس دست راست این کودک که از ناحیه انگشتان آسیب‌دیده بود را در داخل چرخ‌گوش خارج کرده و برای انجام اقدامات درمانی در اختیار پزشکان بیمارستان قرار دادند.

## سقوط کارگر به ایستگاه زیرزمینی در حال ساخت مترو در شیراز

به گفته آتش‌نشان اعزامی در محل حادثه ایستگاه زیرزمینی در حال ساخت مترو دیده می‌شد که یک کارگر ۴۰ ساله در هنگام کار بر اثر بی‌احتیاطی به درون کانال سقوط کرده بود. نجاتگران در حضور امدادگران اورژانس با استفاده از ابزار نجات و برانکار مخصوص، وی را به مترو، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز ساعت ۱۶:۱۴ آتش‌نشانی ایستگاه ۱۲ را به میدان امام حسین

## نش مصدوم، حاصل تصادف زنجیره‌ای محور کازرون- شیراز

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی شهرستان کازرون، بهمن جمشیدی سرپرست اورژانس ۱۱۵ کازرون در تشریح این حادثه افزود: در ساعت ۱۵:۳۳ به دنبال تماس‌های مردمی با مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ کازرون، گزارش تصادفی زنجیره‌ای در محور کازرون-شیراز منطقه بورنجان داده شد. سرپرست اورژانس ۱۱۵ اضافه کرد: در پی اعلام این حادثه بلافاصله آمبولانس دو دستگاه آمبولانس به موقعیت حادثه اعزام شد.

## بازداشت ۱۷ نفر به جرم قاچاق انسان

از کشور خارج شود. مأموران این گمرک هم‌چنین در یک عملیات دیگر با کمک تجهیزات گمرکی و دستگاه ایکس‌ری موفق به کشف و شناسایی دو مورد قاچاق انسان شدند. این دو نفر که تبعه یکی از کشورهای همسایه هستند با مخفی شدن در بار کشتی یک کامیون به مقصد ترکیه قصد خروج از کشور را داشتند. بر اساس این گزارش مأموران این گمرک هم‌چنین در بار یک دستگاه تریلر خروجی به مقصد ترکیه با محموله شیشه موفق به کشف یک مورد قاچاق انسان شدند. این فرد که تبعه پاکستان است قصد خروج غیرمجاز از ایران خارج شود.

آخرین عملیات کشف مأموران توانمند گمرک بازرگان در روزهای اخیر کشف دو مورد قاچاق انسان در یک کامیون خروجی به مقصد ترکیه بود. این دو نفر که تبعه ایران هستند با مخفی شدن در یک محموله سنگ معدن قصد خروج از مرز را داشتند که با هوشیاری و رصد مأموران گمرک شناسایی و دستگیر شدند. تمامی این افراد پس از دستگیری از سوی گمرک ایران به مراجع قضایی تحویل داده شد. بر اساس آخرین آمارها از کشفیات قاچاق انسان در مرزهای گمرکی، کشفیات قاچاق انسان از ابتدای سال جاری تاکنون به ۱۹۷ نفر رسیده است. گمرک بازرگان یکی از گمرکات پیشتاز کشور در کشفیات قاچاق انسان است.

## قتل خانم معلم به دست همکارش

درگیری دو خانم معلم در یکی از روستاهای زنجان با قتل پایان یافت.

به گزارش مشرق، ساعت ۷:۳۰ دقیقه شب ۳۱ شهریور مأموران پلیس آگاهی در اطراف شهرستان خدابنده زنجان با یک خودروی ام‌وی‌ام شاسی‌بلند که کنار خیابان رها شده بود روبه‌رو شدند. پشت فرمان خودرو جسد زن جوانی قرار داشت که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود.

با بررسی شماره پلاک خودرو، هویت قربانی بنام شقایق ۴۰ ساله شناسایی و در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد شقایق معلم پیمانی دبستانی در یکی از روستاهای اطراف بوده است.

پس از دست آمدن هویت مقتول، بلافاصله تحقیقات برای شناسایی عامل این جنایت آغاز شد. در تحقیقات میدانی مشخص شد که شقایق مدت‌هاست با یکی از معلمان حق‌التدریس بنام سیما اختلاف شدید پیدا کرده است.

اختلافی که باعث شده بود چندین بار حراست منطقه و حراست اداره کل آموزش و پرورش استان زنجان میانجی‌گری کنند.

همین سرخ‌باعث شد تا کارآگاهان اداره آگاهی استان زنجان ساعت ۹ صبح روز کشف جسد به سیما ۳۶ ساله مشکوک شده و او را بازداشت کنند. سیما در تحقیقات اولیه منکر جنایت بود؛ اما زمانی که با مدارک پلیسی مواجه شد به قتل همکارش اعتراف کرد و گفت: معلم حق‌التدریس مدرسه‌ای بودم که شقایق در آنجا تدریس می‌کرد. به خاطر مسائل کاری با هم اختلاف پیدا کردیم. این اختلاف در حدی بود که حراست منطقه و

## محاکمه راننده مسافرپرئما به اتهام تعرض به سه زن



راننده مسافرپرئما به اتهام اقدام به آدم‌ربایی و قصد تعرض به سه زن در شعبه چهارم دادگاه کیفری پای میز محاکمه ایستاد.

به گزارش مشرق، رسیدگی به این پرونده از آذر پارسال به دنبال شکایت سه زن به اداره پلیس آگاهی پایتخت کلید خورد، یکی از زنان که دکتری حقوق داشت در شرح شکایت خود به افسر پلیس گفت: من از خیابان ونک سوار این خودرو شدم که طولی نکشید راننده خودروی پراید توقف کرد و به بهانه مشکلی که برای خودروساز وجود آمده در حاشیه بزرگراه حقانی ایستاد و با قفل کردن درهای خودرو قصد آزار مرا داشت که خیلی زود متوجه شدم و با مقاومت او را به بیرون خودرو پرت کردم و پا به فرار گذاشتم.

زن دیگر هم در شکایت خود ادعا کرد وقتی سوار خودروی این راننده شدم او به طرفم آمده و با تهدید قصد داشت به من تعرض کند که مانع شدم و فرار کردم. شاکي سوم هم پس از اعلام شکایت خیلی زود بنا به دلایلی رضایت داد و از پیگیری و ادامه شکایت خود امتناع کرد.

این دو زن در شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی و با حضور قاضی واعظی مستشار دادگاه به طرح شکایت پرداختند، یکی از آنها گفت پس‌ازاین ماجرا اختلاف بزرگی بین من و نامردم ایجاد و باعث جدایی‌مان شد.

دیگر متهم هم ادعا کرد دیگر نمی‌تواند به زندگی عادی‌اش ادامه دهد چون به‌شدت در این ماجرا به او آسیب روحی وارد شده است. سپس متهم پرونده در جایگاه قرار گرفت و در اظهاراتش گفت: از وقتی همسرم باردار شد وسوسه آزار زنها به جانم افتاد.

وی اتهامش را پذیرفت و در دفاع از خودش ادعا کرد مواد مخدر مصرف کرده بود و شرایط عادی نداشته است. قضات پس از شنیدن اظهارات متهم برای صدور حکم وارد شور شدند.